
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 28 квітня 2022 року  № 01-15/ 106
смт. Більшівці

Про затвердження розпоряджень
селищного голови

Розглянувши розпорядження  селищного  голови  виконавчий комітет
селищної ради  вирішив :

Затвердити  розпорядження  селищного  голови:

№12 від 29.01.2022р Про внесення  змін  до бюджету селищної ради

№17 від 11.02.2022р Про внесення  змін  до бюджету селищної рад

№ 18 15.02.2022р Про виділення  мат допомоги учасникам бойових дій в
Афганістані

№25 28.02.2022 Про виділення  мат допомоги учасникам бойових дій в
Афганістані

№ 27 від 02.03.2022 Про внесення  змін  до бюджету селищної ради

№ 30 від 11.03.2022р Про виділення коштів з резервного фонду

№37 30.03 2022р Про внесення  змін  до бюджету селищної ради

№ 42 від 08.04.2022р Про внесення  змін  до бюджету селищної ради

№ 45 від 13.04.2022р Про внесення  змін  до бюджету селищної ради

№ 46 від 14.04.2022р Про внесення  змін  до бюджету селищної ради

Селищний голова                              Василь  Саноцький


